5 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 2 шт. 1 033,20 2 066,40
6 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 5 шт. 844,20 4 221,00
7 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 5 шт. 655,20 3 276,00

Разом: 20 792,52
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 20 792,52
Усього найменувань 7, на суму 20 792,52 UAH
Двадцять тисяч сімсот дев'яносто дві гривні 52 копійки

за наш. страхування 12000 грн
вул. Шевченка 21, м.Виноградів
Закарпатська обл.
Любка Михайло Михайлович
(050) 526-63-39

Менеджер